
V&B Dakwerkencup 5 KM - Algemene rangschikking
Startuur : 14-06-2025 18:00:22

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5055 Slegers Jonas M1 M35+ GS Running Team00:16:58 03:23

2 5009 De Rooy Andy M2 M45+ Coyote sports team 00:17:20 03:28

3 0063 Bils Bernd M3 M35- Velm Vv 00:17:30 03:30

4 0171 Vanmechelen Daan M4 M35- ACA 00:18:03 03:36

5 0027 Koopmans Michaël M5 M35- KZLWC - AE 00:18:05 03:37

6 5172 Wouters Chriske M6 M45+ SQM  RUNNING TEAM00:18:09 03:37

7 0024 Slegers Peter M7 M55+ JMT Mol 00:18:16 03:39

8 5131 Gelade Kobe M8 M35- 00:18:28 03:41

9 5002 morhaye adger M9 M35- 00:19:10 03:50

10 0172 Vanmechelen Hans M10 M35+ ACA 00:19:19 03:51

11 5130 Gelade Roeland M11 M35+ 00:19:27 03:53

12 0129 Schots Tom M12 M35+ TACT 00:19:41 03:56

13 5129 Vanbergen Lieven M13 M45+ DCLA Halen 00:19:48 03:57

14 0043 Vanden Bosch Rudy M14 M55+ Kapsalon Luc 00:19:55 03:59

15 0018 Rouffa Jurgen M15 M45+ 00:20:05 04:01

16 0048 Clerinx Juul M16 M35- ADD 00:20:12 04:02

17 0203 Finoulst Marc M17 M55+ 00:20:20 04:04

18 5054 Vandermaesen Ivo M18 M65+ DCLA-Halen 00:20:29 04:05

19 0153 Van Laer Wim M19 M55+ DCLA Halen 00:20:32 04:06

20 5143 Smits Inge V1 V35- 00:20:37 04:07

21 5020 Drion Daniel M20 M45+ ADD Kortessem-Hoeselt00:20:38 04:07

22 5082 Wolfs Michel M21 M55+ GS running team 00:20:51 04:10

23 0149 Di Vito Angelo M22 M35+ 00:20:51 04:10

24 5017 Vanschoonwinkel Noa V2 V35- ADD 00:20:54 04:10

25 0189 Van Dessel Sander M23 M35- 00:20:55 04:11

26 0023 Kempeneers Toon M24 M35- 00:20:56 04:11

27 5019 De Nie Youri M25 M35+ 00:21:01 04:12

28 0155 Dello Jean-Marie M26 M45+ DCLA Halen 00:21:12 04:14

29 0179 Laureys Bart M27 M35+ 00:21:18 04:15

30 5105 Sluijsmans Isabella V3 V45+ Add 00:21:20 04:16

31 0136 Scholts Tibe M28 M35- ACAlken 00:21:22 04:16

32 0188 Garain Sofie V4 V35+ 00:21:27 04:17

33 5066 Seifert Jochen M29 M35- ADD Kortessem-Hoeselt00:21:33 04:18

34 0208 Gijbels Sarah V5 V35+ Hoeselt Run 00:21:47 04:21

35 5001 RENAERS Pieter M30 M35+ 00:21:47 04:21

36 5146 Steegen Kevin M31 M35- 00:21:54 04:22

37 5046 Ruelens Peter M32 M55+ JMT 00:21:56 04:23

38 0017 Jooken Axl M33 M35- AC Alken 00:22:03 04:24



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0135 Sluijsmans Judith V6 V35+ 00:22:08 04:25

40 5180 Screurs Sander M34 M35- ACA 00:22:08 04:25

41 0207 Nolmans Davy M35 M45+ Hoeselt Run 00:22:09 04:25

42 0068 Ruymen Jo M36 M35+ Beerrunners 00:22:13 04:26

43 5114 Croughs An V7 V35+ Run TMC 00:22:18 04:27

44 5062 Wiertz David M37 M45+ Run TMC 00:22:19 04:27

45 0174 Vanschooren kristof M38 M35+ 00:22:21 04:28

46 5042 Royen Fien V8 V35- ADD Tongeren 00:22:23 04:28

47 0186 Vandeweyer Kris M39 M45+ 00:22:25 04:29

48 5184 Van Slycke Sarah V9 V45+ Dcla Halen 00:22:28 04:29

49 5040 Dusart Wesley M40 M35+ 00:22:29 04:29

50 5144 Wilmaers Kelly V10 V35+ Dcla Halen 00:22:32 04:30

51 0154 Smolders Ghune M41 M35- Beerrunners 00:22:38 04:31

52 0213 Depr Jan M42 M55+ TACT 00:22:40 04:32

53 0215 Doms Stijn M43 M35+ 00:22:44 04:32

54 0193 Roosen Sacha M44 M35- KVK 00:22:50 04:34

55 0181 Van Bets Wouter M45 M35- 00:22:51 04:34

56 5047 Luts Daniël M46 M65+ DCLA Halen 00:23:07 04:37

57 5016 Vanschoonwinkel Kyra V11 V35- ADD 00:23:16 04:39

58 5145 Foets Olivier M47 M35+ 00:23:25 04:41

59 0158 Van Dessel Brecht M48 M35- 00:23:30 04:42

60 5170 Vanneste Liesbeth V12 V35+ 00:23:34 04:42

61 5138 Kuenen Sagia V13 V35+ 00:23:49 04:45

62 0035 Van Hemelryck Heleen V14 V35+ 00:24:03 04:48

63 0049 Van Hemelryck Kristien V15 V35+ 00:24:08 04:49

64 0021 Van Hemelryck Karel M49 M35- White line sporting Antwerp00:24:09 04:49

65 0173 Gilot Tomas M50 M35+ 00:24:14 04:50

66 0148 Jackers Dominic M51 M55+ 00:24:18 04:51

67 0037 Polders Kevin M52 M45+ Roadrunners 00:24:30 04:54

68 0066 Gielen Jan M53 M35+ 00:24:33 04:54

69 0145 Maris Evert M54 M35+ Road Runners Haspengouw00:24:56 04:59

70 5156 Sterken Renata V16 V55+ Avt 00:24:57 04:59

71 0038 Heeren Elias M55 M35- TACT 00:25:06 05:01

72 0039 Heeren Egon M56 M35+ 00:25:07 05:01

73 5140 Tomsin Ronny M57 M45+ BFC  Hoeselt Run00:25:09 05:01

74 5023 Morhaye Peter M58 M55+ 00:25:23 05:04

75 5147 cleynhens karine V17 V55+ Heistse Berglopers00:25:25 05:05

76 5027 Reijnkens Marleen V18 V55+ DCLA Halen 00:25:30 05:06

77 5026 Cox Benny M59 M65+ DCLA Halen 00:25:31 05:06

78 5070 Massonet Marleen V19 V45+ Bokkerijdersteam 00:25:37 05:07

79 0019 Vandenbosch Jason M60 M35- 00:26:06 05:13

80 5067 Swerts Lennert M61 M35- Bokkerijdersteam 00:26:12 05:14

81 5179 Strouwen Bea V20 V55+ ACA 00:26:14 05:14

82 0040 Vandebeek Dirk M62 M45+ Bokkerijders 00:26:22 05:16

83 0065 Gielen Sam M63 M35- 00:26:24 05:16

84 0041 Ombelets Achiel M64 M35- 00:26:30 05:18

85 5030 Croes Nico M65 M45+ Bokkerijdersteam 00:26:33 05:18



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

86 5068 Boes Kiandro M66 M35- Bokkerijdersteam 00:26:37 05:19

87 5006 Cambré Sandra V21 V45+ Coyote Sports Team 00:26:41 05:20

88 5005 Smets Dominique M67 M45+ 00:26:54 05:22

89 5178 Ruymen Michel M68 M65+ ACA 00:26:59 05:23

90 0178 Vangrieken Jeroen M69 M35- 00:27:15 05:27

91 0044 Vandevorst Brent M70 M35- 00:27:19 05:27

92 0165 Bijnens Michiel M71 M35- 00:27:33 05:30

93 0190 Croes Karel M72 M65+ TACT 00:27:35 05:31

94 5076 Briers Gerry M73 M35+ Bokkerijdersteam Wellen 00:27:49 05:33

95 5061 Polders Jos M74 M65+ ACA 00:27:50 05:34

96 0216 Driesmans Justine V22 V35- Road Runners Haspengouw00:27:56 05:35

97 0057 Vandevorst Siebe M75 M35- Beerrunners Sint-Truiden00:27:59 05:35

98 0180 Lacroix justice M76 M35- Embo 00:28:07 05:37

99 0143 Schlimpert Julien M77 M35- 00:28:12 05:38

100 0032 De Decker Laura V23 V35- 00:28:15 05:39

101 0014 Le Jeune Peter M78 M55+ 00:28:22 05:40

102 5117 Bodson Dominique V24 V55+ Road Runners Haspengauw00:28:23 05:40

103 0064 Vo Phuong V25 V35+ 00:28:24 05:40

104 0204 Driesmans Jeff M79 M35- Nee 00:28:38 05:43

105 0139 Van Den Putte Jules M80 M45+ Afterburn 00:28:38 05:43

106 0142 Baeskens Karen V26 V35+ 00:28:43 05:44

107 0217 Notermans Sandrine V27 V35- 00:28:47 05:45

108 0045 Straetmans Jasper M81 M35- 00:28:52 05:46

109 0046 Coenen Daan M82 M35- Chiro Brustem 00:28:53 05:46

110 0199 Medarts Daan M83 M35+ 00:28:56 05:47

111 0184 Tosun Bahar V28 V35+ 00:28:57 05:47

112 0185 Remels Dimitry M84 M35+ 00:28:58 05:47

113 0026 Beliën Eline V29 V35+ 00:28:59 05:47

114 5149 Loosen Wim M85 M45+ 00:29:27 05:53

115 0187 mellemans brecht M86 M35- 00:29:40 05:56

116 0010 Croughs Michael M87 M35+ 00:29:44 05:56

117 5058 Rigo Patrick M88 M55+ ADD Tongeren 00:29:55 05:59

118 5071 Briers Annemie V30 V45+ Bokkerijdersteam 00:30:00 06:00

119 0030 Van den putte Julie V31 V35- 00:30:00 06:00

120 0147 Smolders Mario M89 M45+ Beerrunners Sintruin 00:30:06 06:01

121 0028 Celis Raf M90 M45+ 00:30:07 06:01

122 0050 Vanroye Kato V32 V35- 00:30:10 06:02

123 0016 Caufriez Maite V33 V35+ 00:30:15 06:03

124 0009 Leenen Katrien V34 V35- ODB 00:30:20 06:04

125 0191 Heeren Jasper M91 M35- KVK 00:30:29 06:05

126 5063 Serrus Karen V35 V55+ 00:30:31 06:06

127 0195 Kanepen Femke V36 V35- KVK 00:30:33 06:06

128 0194 Verherstraeten Tieme M92 M35- KVK 00:30:34 06:06

129 0196 Derwael Auden M93 M35- KVK 00:30:34 06:06

130 5034 Remans Jonas M94 M35- Bokkerijdersteam Wellen00:30:40 06:08

131 0052 Valérie Pickery Valérie V37 V35- ADD Tongeren 00:30:50 06:10

132 5031 Remans Tom M95 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:30:51 06:10



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

133 5099 Scholts Anneleen V38 V35- Fclub MTA4 00:30:53 06:10

134 0202 Frijns Pepijn M96 M35- 00:31:02 06:12

135 5086 Plevoets Henriette V39 V65+ Bokkerijdersteam Wellen00:31:08 06:13

136 5101 Houben Wendy V40 V65+ Atletiek Maastricht 00:31:23 06:16

137 0200 Vaes Thierry M97 M45+ 00:31:34 06:18

138 0031 Eerdekens Sara V41 V35- 00:31:44 06:20

139 0029 Weckx Stephanie V42 V35+ 00:31:48 06:21

140 0013 Caubergh Veerle V43 V45+ 00:32:11 06:26

141 5092 Meekers Stefan M98 M55+ 00:32:20 06:28

142 5003 Smets Linda V44 V55+ Trenara 00:32:35 06:31

143 0141 Vandersmissen Tina V45 V35+ 00:32:46 06:33

144 0062 De Staelen Laurens M99 M35+ 00:32:48 06:33

145 5039 Maes Nadine V46 V55+ Bokkerijdersteam 00:32:48 06:33

146 0210 Vancuyck Feia V47 V35+ 00:32:51 06:34

147 5029 Clerx Heidi V48 V45+ Bokkerijdersteam 00:32:55 06:35

148 0056 ruymen dirk M100 M55+ 00:32:57 06:35

149 0164 Benaets Patricia V49 V55+ 00:32:58 06:35

150 0020 Cox Kelly V50 V35+ 00:33:00 06:36

151 0042 Vanorbeek Lars M101 M35- 00:33:03 06:36

152 0140 Corty Celestine V51 V35+ Afterburn 00:33:04 06:36

153 0011 Elise Van den Putte Elise V52 V35- 00:33:05 06:37

154 5121 Graulus Geert-Jan M102 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:33:13 06:38

155 5004 Lenaers Isa V53 V45+ 00:33:40 06:44

156 0168 Billen Ann V54 V35+ 00:33:42 06:44

157 0025 Bangels Linde V55 V35- 00:34:22 06:52

158 0054 America Matthias M103 M35- Chiro Bristem 00:34:31 06:54

159 0182 Bogaers Roan M104 M35- 00:34:40 06:56

160 0183 Bogaers Steve M105 M45+ 00:34:40 06:56

161 5085 Vanschoonwinkel Georges M106 M65+ BokkerijdersTeam00:35:03 07:00

162 0059 Stas Peter M107 M45+ 00:35:16 07:03

163 5000 D’Exelle Suzy V56 V45+ ADD Tongeren 00:36:18 07:15

164 0206 De Feyter Silke V57 V35+ 00:36:22 07:16

165 0163 Jonah Sweldens M108 M35- 00:36:25 07:17

166 0162 Vercruysse Sarah V58 V35+ 00:36:26 07:17

167 0176 Loix Nick M109 M35- 00:36:42 07:20

168 0177 Beckers Marlon M110 M35- 00:36:43 07:20

169 0166 Lelievre Vanessa V59 V35+ Beerrunners Sintruin 00:36:44 07:20

170 0051 Latet Sonja V60 V55+ 00:36:48 07:21

171 5038 Pittevils Katleen V61 V45+ 00:37:07 07:25

172 0157 Coninx Bob M111 M35- 00:37:21 07:28

173 0008 Put Stefanie V62 V35+ 00:37:38 07:31

174 0012 Seyler Vanessa V63 V35+ 00:37:39 07:31

175 0053 Laermans Larissa V64 V35- 00:38:08 07:37

176 0167 Cloosen Liesbeth V65 V45+ 00:39:06 07:49

177 0036 Deglin Britt V66 V35- 00:39:33 07:54

178 5167 Schorpion Wilfried M112 M55+ 00:40:19 08:03

179 0004 Rubens Melissa V67 V35- 00:41:13 08:14



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

180 0212 Bessemans Simon M113 M35- 00:41:14 08:14

181 0055 Smolders Katrijn V68 V35+ 00:42:18 08:27



V&B Dakwerkencup 5 KM - Mannen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0063 Bils Bernd M1 M35- Velm Vv 00:17:30 03:30

2 0171 Vanmechelen Daan M2 M35- ACA 00:18:03 03:36

3 0027 Koopmans Michaël M3 M35- KZLWC - AE 00:18:05 03:37

4 5131 Gelade Kobe M4 M35- 00:18:28 03:41

5 5002 morhaye adger M5 M35- 00:19:10 03:50

6 0048 Clerinx Juul M6 M35- ADD 00:20:12 04:02

7 0189 Van Dessel Sander M7 M35- 00:20:55 04:11

8 0023 Kempeneers Toon M8 M35- 00:20:56 04:11

9 0136 Scholts Tibe M9 M35- ACAlken 00:21:22 04:16

10 5066 Seifert Jochen M10 M35- ADD Kortessem-Hoeselt00:21:33 04:18

11 5146 Steegen Kevin M11 M35- 00:21:54 04:22

12 0017 Jooken Axl M12 M35- AC Alken 00:22:03 04:24

13 5180 Screurs Sander M13 M35- ACA 00:22:08 04:25

14 0154 Smolders Ghune M14 M35- Beerrunners 00:22:38 04:31

15 0193 Roosen Sacha M15 M35- KVK 00:22:50 04:34

16 0181 Van Bets Wouter M16 M35- 00:22:51 04:34

17 0158 Van Dessel Brecht M17 M35- 00:23:30 04:42

18 0021 Van Hemelryck Karel M18 M35- White line sporting Antwerp00:24:09 04:49

19 0038 Heeren Elias M19 M35- TACT 00:25:06 05:01

20 0019 Vandenbosch Jason M20 M35- 00:26:06 05:13

21 5067 Swerts Lennert M21 M35- Bokkerijdersteam 00:26:12 05:14

22 0065 Gielen Sam M22 M35- 00:26:24 05:16

23 0041 Ombelets Achiel M23 M35- 00:26:30 05:18

24 5068 Boes Kiandro M24 M35- Bokkerijdersteam 00:26:37 05:19

25 0178 Vangrieken Jeroen M25 M35- 00:27:15 05:27

26 0044 Vandevorst Brent M26 M35- 00:27:19 05:27

27 0165 Bijnens Michiel M27 M35- 00:27:33 05:30

28 0057 Vandevorst Siebe M28 M35- Beerrunners Sint-Truiden00:27:59 05:35

29 0180 Lacroix justice M29 M35- Embo 00:28:07 05:37

30 0143 Schlimpert Julien M30 M35- 00:28:12 05:38

31 0204 Driesmans Jeff M31 M35- Nee 00:28:38 05:43

32 0045 Straetmans Jasper M32 M35- 00:28:52 05:46

33 0046 Coenen Daan M33 M35- Chiro Brustem 00:28:53 05:46

34 0187 mellemans brecht M34 M35- 00:29:40 05:56

35 0191 Heeren Jasper M35 M35- KVK 00:30:29 06:05

36 0194 Verherstraeten Tieme M36 M35- KVK 00:30:34 06:06

37 0196 Derwael Auden M37 M35- KVK 00:30:34 06:06

38 5034 Remans Jonas M38 M35- Bokkerijdersteam Wellen00:30:40 06:08



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0202 Frijns Pepijn M39 M35- 00:31:02 06:12

40 0042 Vanorbeek Lars M40 M35- 00:33:03 06:36

41 0054 America Matthias M41 M35- Chiro Bristem 00:34:31 06:54

42 0182 Bogaers Roan M42 M35- 00:34:40 06:56

43 0163 Jonah Sweldens M43 M35- 00:36:25 07:17

44 0176 Loix Nick M44 M35- 00:36:42 07:20

45 0177 Beckers Marlon M45 M35- 00:36:43 07:20

46 0157 Coninx Bob M46 M35- 00:37:21 07:28

47 0212 Bessemans Simon M47 M35- 00:41:14 08:14



V&B Dakwerkencup 5 KM - Mannen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5055 Slegers Jonas M1 M35+ GS Running Team00:16:58 03:23

2 0172 Vanmechelen Hans M2 M35+ ACA 00:19:19 03:51

3 5130 Gelade Roeland M3 M35+ 00:19:27 03:53

4 0129 Schots Tom M4 M35+ TACT 00:19:41 03:56

5 0149 Di Vito Angelo M5 M35+ 00:20:51 04:10

6 5019 De Nie Youri M6 M35+ 00:21:01 04:12

7 0179 Laureys Bart M7 M35+ 00:21:18 04:15

8 5001 RENAERS Pieter M8 M35+ 00:21:47 04:21

9 0068 Ruymen Jo M9 M35+ Beerrunners 00:22:13 04:26

10 0174 Vanschooren kristof M10 M35+ 00:22:21 04:28

11 5040 Dusart Wesley M11 M35+ 00:22:29 04:29

12 0215 Doms Stijn M12 M35+ 00:22:44 04:32

13 5145 Foets Olivier M13 M35+ 00:23:25 04:41

14 0173 Gilot Tomas M14 M35+ 00:24:14 04:50

15 0066 Gielen Jan M15 M35+ 00:24:33 04:54

16 0145 Maris Evert M16 M35+ Road Runners Haspengouw00:24:56 04:59

17 0039 Heeren Egon M17 M35+ 00:25:07 05:01

18 5076 Briers Gerry M18 M35+ Bokkerijdersteam Wellen 00:27:49 05:33

19 0199 Medarts Daan M19 M35+ 00:28:56 05:47

20 0185 Remels Dimitry M20 M35+ 00:28:58 05:47

21 0010 Croughs Michael M21 M35+ 00:29:44 05:56

22 5031 Remans Tom M22 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:30:51 06:10

23 0062 De Staelen Laurens M23 M35+ 00:32:48 06:33

24 5121 Graulus Geert-Jan M24 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:33:13 06:38



V&B Dakwerkencup 5 KM - Mannen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5009 De Rooy Andy M1 M45+ Coyote sports team 00:17:20 03:28

2 5172 Wouters Chriske M2 M45+ SQM  RUNNING TEAM00:18:09 03:37

3 5129 Vanbergen Lieven M3 M45+ DCLA Halen 00:19:48 03:57

4 0018 Rouffa Jurgen M4 M45+ 00:20:05 04:01

5 5020 Drion Daniel M5 M45+ ADD Kortessem-Hoeselt00:20:38 04:07

6 0155 Dello Jean-Marie M6 M45+ DCLA Halen 00:21:12 04:14

7 0207 Nolmans Davy M7 M45+ Hoeselt Run 00:22:09 04:25

8 5062 Wiertz David M8 M45+ Run TMC 00:22:19 04:27

9 0186 Vandeweyer Kris M9 M45+ 00:22:25 04:29

10 0037 Polders Kevin M10 M45+ Roadrunners 00:24:30 04:54

11 5140 Tomsin Ronny M11 M45+ BFC  Hoeselt Run00:25:09 05:01

12 0040 Vandebeek Dirk M12 M45+ Bokkerijders 00:26:22 05:16

13 5030 Croes Nico M13 M45+ Bokkerijdersteam 00:26:33 05:18

14 5005 Smets Dominique M14 M45+ 00:26:54 05:22

15 0139 Van Den Putte Jules M15 M45+ Afterburn 00:28:38 05:43

16 5149 Loosen Wim M16 M45+ 00:29:27 05:53

17 0147 Smolders Mario M17 M45+ Beerrunners Sintruin 00:30:06 06:01

18 0028 Celis Raf M18 M45+ 00:30:07 06:01

19 0200 Vaes Thierry M19 M45+ 00:31:34 06:18

20 0183 Bogaers Steve M20 M45+ 00:34:40 06:56

21 0059 Stas Peter M21 M45+ 00:35:16 07:03



V&B Dakwerkencup 5 KM - Mannen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0024 Slegers Peter M1 M55+ JMT Mol 00:18:16 03:39

2 0043 Vanden Bosch Rudy M2 M55+ Kapsalon Luc 00:19:55 03:59

3 0203 Finoulst Marc M3 M55+ 00:20:20 04:04

4 0153 Van Laer Wim M4 M55+ DCLA Halen 00:20:32 04:06

5 5082 Wolfs Michel M5 M55+ GS running team 00:20:51 04:10

6 5046 Ruelens Peter M6 M55+ JMT 00:21:56 04:23

7 0213 Depr Jan M7 M55+ TACT 00:22:40 04:32

8 0148 Jackers Dominic M8 M55+ 00:24:18 04:51

9 5023 Morhaye Peter M9 M55+ 00:25:23 05:04

10 0014 Le Jeune Peter M10 M55+ 00:28:22 05:40

11 5058 Rigo Patrick M11 M55+ ADD Tongeren 00:29:55 05:59

12 5092 Meekers Stefan M12 M55+ 00:32:20 06:28

13 0056 ruymen dirk M13 M55+ 00:32:57 06:35

14 5167 Schorpion Wilfried M14 M55+ 00:40:19 08:03



V&B Dakwerkencup 5 KM - Mannen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5054 Vandermaesen Ivo M1 M65+ DCLA-Halen 00:20:29 04:05

2 5047 Luts Daniël M2 M65+ DCLA Halen 00:23:07 04:37

3 5026 Cox Benny M3 M65+ DCLA Halen 00:25:31 05:06

4 5178 Ruymen Michel M4 M65+ ACA 00:26:59 05:23

5 0190 Croes Karel M5 M65+ TACT 00:27:35 05:31

6 5061 Polders Jos M6 M65+ ACA 00:27:50 05:34

7 5085 Vanschoonwinkel Georges M7 M65+ BokkerijdersTeam00:35:03 07:00



V&B Dakwerkencup 5 KM - Vrouwen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5143 Smits Inge V1 V35- 00:20:37 04:07

2 5017 Vanschoonwinkel Noa V2 V35- ADD 00:20:54 04:10

3 5042 Royen Fien V3 V35- ADD Tongeren 00:22:23 04:28

4 5016 Vanschoonwinkel Kyra V4 V35- ADD 00:23:16 04:39

5 0216 Driesmans Justine V5 V35- Road Runners Haspengouw00:27:56 05:35

6 0032 De Decker Laura V6 V35- 00:28:15 05:39

7 0217 Notermans Sandrine V7 V35- 00:28:47 05:45

8 0030 Van den putte Julie V8 V35- 00:30:00 06:00

9 0050 Vanroye Kato V9 V35- 00:30:10 06:02

10 0009 Leenen Katrien V10 V35- ODB 00:30:20 06:04

11 0195 Kanepen Femke V11 V35- KVK 00:30:33 06:06

12 0052 Valérie Pickery Valérie V12 V35- ADD Tongeren 00:30:50 06:10

13 5099 Scholts Anneleen V13 V35- Fclub MTA4 00:30:53 06:10

14 0031 Eerdekens Sara V14 V35- 00:31:44 06:20

15 0011 Elise Van den Putte Elise V15 V35- 00:33:05 06:37

16 0025 Bangels Linde V16 V35- 00:34:22 06:52

17 0053 Laermans Larissa V17 V35- 00:38:08 07:37

18 0036 Deglin Britt V18 V35- 00:39:33 07:54

19 0004 Rubens Melissa V19 V35- 00:41:13 08:14



V&B Dakwerkencup 5 KM - Vrouwen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0188 Garain Sofie V1 V35+ 00:21:27 04:17

2 0208 Gijbels Sarah V2 V35+ Hoeselt Run 00:21:47 04:21

3 0135 Sluijsmans Judith V3 V35+ 00:22:08 04:25

4 5114 Croughs An V4 V35+ Run TMC 00:22:18 04:27

5 5144 Wilmaers Kelly V5 V35+ Dcla Halen 00:22:32 04:30

6 5170 Vanneste Liesbeth V6 V35+ 00:23:34 04:42

7 5138 Kuenen Sagia V7 V35+ 00:23:49 04:45

8 0035 Van Hemelryck Heleen V8 V35+ 00:24:03 04:48

9 0049 Van Hemelryck Kristien V9 V35+ 00:24:08 04:49

10 0064 Vo Phuong V10 V35+ 00:28:24 05:40

11 0142 Baeskens Karen V11 V35+ 00:28:43 05:44

12 0184 Tosun Bahar V12 V35+ 00:28:57 05:47

13 0026 Beliën Eline V13 V35+ 00:28:59 05:47

14 0016 Caufriez Maite V14 V35+ 00:30:15 06:03

15 0029 Weckx Stephanie V15 V35+ 00:31:48 06:21

16 0141 Vandersmissen Tina V16 V35+ 00:32:46 06:33

17 0210 Vancuyck Feia V17 V35+ 00:32:51 06:34

18 0020 Cox Kelly V18 V35+ 00:33:00 06:36

19 0140 Corty Celestine V19 V35+ Afterburn 00:33:04 06:36

20 0168 Billen Ann V20 V35+ 00:33:42 06:44

21 0206 De Feyter Silke V21 V35+ 00:36:22 07:16

22 0162 Vercruysse Sarah V22 V35+ 00:36:26 07:17

23 0166 Lelievre Vanessa V23 V35+ Beerrunners Sintruin 00:36:44 07:20

24 0008 Put Stefanie V24 V35+ 00:37:38 07:31

25 0012 Seyler Vanessa V25 V35+ 00:37:39 07:31

26 0055 Smolders Katrijn V26 V35+ 00:42:18 08:27



V&B Dakwerkencup 5 KM - Vrouwen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5105 Sluijsmans Isabella V1 V45+ Add 00:21:20 04:16

2 5184 Van Slycke Sarah V2 V45+ Dcla Halen 00:22:28 04:29

3 5070 Massonet Marleen V3 V45+ Bokkerijdersteam 00:25:37 05:07

4 5006 Cambré Sandra V4 V45+ Coyote Sports Team 00:26:41 05:20

5 5071 Briers Annemie V5 V45+ Bokkerijdersteam 00:30:00 06:00

6 0013 Caubergh Veerle V6 V45+ 00:32:11 06:26

7 5029 Clerx Heidi V7 V45+ Bokkerijdersteam 00:32:55 06:35

8 5004 Lenaers Isa V8 V45+ 00:33:40 06:44

9 5000 D’Exelle Suzy V9 V45+ ADD Tongeren 00:36:18 07:15

10 5038 Pittevils Katleen V10 V45+ 00:37:07 07:25

11 0167 Cloosen Liesbeth V11 V45+ 00:39:06 07:49



V&B Dakwerkencup 5 KM - Vrouwen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5156 Sterken Renata V1 V55+ Avt 00:24:57 04:59

2 5147 cleynhens karine V2 V55+ Heistse Berglopers00:25:25 05:05

3 5027 Reijnkens Marleen V3 V55+ DCLA Halen 00:25:30 05:06

4 5179 Strouwen Bea V4 V55+ ACA 00:26:14 05:14

5 5117 Bodson Dominique V5 V55+ Road Runners Haspengauw00:28:23 05:40

6 5063 Serrus Karen V6 V55+ 00:30:31 06:06

7 5003 Smets Linda V7 V55+ Trenara 00:32:35 06:31

8 5039 Maes Nadine V8 V55+ Bokkerijdersteam 00:32:48 06:33

9 0164 Benaets Patricia V9 V55+ 00:32:58 06:35

10 0051 Latet Sonja V10 V55+ 00:36:48 07:21



V&B Dakwerkencup 5 KM - Vrouwen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5086 Plevoets Henriette V1 V65+ Bokkerijdersteam Wellen00:31:08 06:13

2 5101 Houben Wendy V2 V65+ Atletiek Maastricht 00:31:23 06:16


